

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej



Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym

Przedsiębiorstwo: Nationale-Nederlanden, ubezpieczyciel, numer licencji: 27073707 (NL)

Produkt: Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej

Niniejszy dokument dotyczący produktu ubezpieczeniowego („Insurance Product Information Document”) zawiera jedynie streszczenie informacji o ubezpieczeniu.

Pełne informacje na temat zakresu ubezpieczenia podane są w warunkach ubezpieczenia.

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Ubezpieczenie to pokrywa szkody, jeśli przypadkowo wyrządzą Państwo komuś krzywdę (obrażenia ciała) lub uszkodzą czyjeś mienie, i jeśli ponoszą Państwo za te szkody prawną odpowiedzialność. Suma ubezpieczenia wynosi 500 000 EUR za każde zdarzenie / za rok.

Dodatkowe informacje

Objęcie ubezpieczeniem dotyczy pracowników zewnętrznych posiadających obywatelstwo obce, ale państwa członkowskiego UE, zatrudnionych przez agencję pracy tymczasowej.



Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

- ✓ To ubezpieczenie przeznaczone jest dla Państwa. Członkowie Państwa rodziny i inni współlokatorzy nie są objęci ochroną ubezpieczeniową.
Nieruchomość znajdująca się w pieczy, pod dozorem lub kontrolą ubezpieczonego

- ✓ Szkody w nieruchomości znajdującej się w pieczy, pod dozorem lub kontrolą ubezpieczonego są objęte ubezpieczeniem do maksymalnej kwoty 10 000 EUR.

Dodatkowe informacje

Szkody będące skutkiem pożaru, spalenia, stopienia, kradzieży lub przywłaszczenia są wyłączone z ochrony ubezpieczeniowej.

Brak odpowiedzialności za szkody, które ubezpieczenie i tak pokrywa

- ✓ W niektórych przypadkach nie ponoszą Państwo odpowiedzialności za szkodę, a i tak obejmuje Państwa ubezpieczenie do 12 500 EUR. Dotyczy to na przykład szkód wyrządzonych podczas wyświadczenia innej osobie przysługi, podczas zabawy i uprawiania sportu, podczas opieki nad zwierzętami domowymi oraz ich pilnowania / przebywania w Państwa domu.



Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

- ✗ Szkód spowodowanych umyślnie lub wskutek przestępstwa. Ubezpieczenie nie obejmuje również uszkodzenia mienia należącego do Państwa lub członków Państwa rodziny i innych współlokatorów.

Wzajemna szkoda rzeczowa ubezpieczonych jest wyłączona z ochrony ubezpieczeniowej.

Uszkodzenia przedmiotów wynajmowanych lub pożyczonych

- ✗ Ubezpieczenie nie obejmuje uszkodzenia wynajmowanych przedmiotów. Ubezpieczenie obejmuje uszkodzenie pożyczonych przedmiotów.

Szkoda spowodowana przez samochód

- ✗ Szkody spowodowane przez lub z użyciem Państwa samochodu nie są objęte ochroną ubezpieczeniową.

Szkody wyrządzone podczas zabawy i uprawiania sportu

- ✗ Jeśli podczas uprawiania sportu przypadkowo zranią Państwo kolegę z drużyny, nie jest to objęte ubezpieczeniem. Ubezpieczenie nie obejmuje również mienia innych osób, które Państwo zniszczą.

Dodatkowe informacje

Czy uszkodzeń lub obrażeń doznała osoba kibicująca? W takim przypadku praktycznie nigdy nie ponoszą Państwo za to odpowiedzialności. Jednak i tak obejmuje Państwa ubezpieczenie do 12 500 EUR. Ubezpieczenie nigdy nie obejmuje szkód spowodowanych umyślnie.

Szkody wyrządzone podczas pracy

- ✗ Ubezpieczenie nie obejmuje szkód wyrządzonych podczas odpłatnej pracy (jednak podczas pracy w ramach wolontariatu już tak).

Dodatkowe informacje

Niewielki zwrot kosztów za pracę w ramach wolontariatu nie jest traktowany jako wynagrodzenie.



Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

Wyrządzili Państwo szkodę podczas wyświadczenia innej osobie przysługi?
W takim przypadku kwota ubezpieczenia jest niższa.

Wkład własny

Obowiązuje wkład własny w wysokości 350 EUR w przypadku szkody rzeczowej. W przypadku uszkodzenia mienia znajdującego się w pieczy, pod dozorem lub kontrolą ubezpieczonego kwota ta wynosi 500 EUR.



Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

Ochrona ubezpieczeniowa obowiązuje w Holandii.



Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

Ubezpieczony musi zrobić wszystko, co w jego mocy, aby zapobiec powstawaniu szkód i aby je ograniczyć. Należy jak najszybciej zgłaszać szkody, a także wszelkie zmiany dotyczące sytuacji ubezpieczonego.



Jak i kiedy należy opłacać składki?

Składki są opłacane przez pracodawcę.



Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

Ubezpieczenie obowiązuje w okresie zatrudnienia w agencji pracy tymczasowej.



Jak rozwiązać umowę?

Umowa może być rozwiązana za pośrednictwem pracodawcy.